Sr.

Jairo René Encalada Velásquez

Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente le comunico que la JUNTA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS ENCÁVELA CIA. LTDA, ha resuelto por unanimidad designarle a usted, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, por el lapso de dos años contados desde cuando se inscriba en el Registro Mercantil.

Particular que le comunico para los fines de Ley.

Atentamente,

Tito Lucas Encalada Jaramillo

GERENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS

ENCÁVELA CIA. LTDA

Acepto dicho nombramiento

Shushufindi a, 10 de noviembre del 2009

Jairo Rene Encalada Velásquez

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS

ENCÁVELA CIA. LTDA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SELECTION DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SELECTION DE SUCCESSIVE QUE bajo el No. 189, Tomo Primero del dieciocho de Noviembre del súo dos suil sueve, queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente de la Compañía de Responsabilidad Ltda., Construcciones y Servicios Encavala Cia. Ltda., al Sr. Jairo Rene Encalada Velasquez. Queda en el Registro correspondiente.

Shushufindi, 18 de Noviembre del 2.009.

Elizabeth Chairez VIVe REGISTRADORA PROPIEDAD DEL CANTON SMUSHUFINDI SUCUMBIOS - ECURGOR

